
Vozík za kolo THULE-Chariot Brake kit

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Bubnové brzdy na zadní kolo vozíku na kolo značky Thule. Jde o systém dvou brzd, které f Unguja na jednoduchém
principu. Pro jejich použití stačí pouze stisknout modré tlačítko, které připevníte na zadní rukojeť vozíku. Brzdový set
snadno namontujete. Brzdy na vozík mají vysokou úroveň účinnosti. Brzdy jsou kompatibilní s modely vozíků Cross,
Lite a Cab ve verzích 2017 a vyšších.

Detaily produktu:

Lepší kontrola brzdění na strmém terénu a při běhu
Brzdu lze jednoduše ovládat levou nebo pravou rukou
snadná montáž
vysoká účinnost
Kompatibilní s modely vozíků Cross, Lite a Cab ve verzích 2017 a vyšších

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


